
UCHWAŁA NR XXXIV/235/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Nur za 

usługi w zakresie odbierana odpadów komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Nur za 
usługi w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 100 zł za 1 m3. 

2. Ustala się wyższe górne stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
o których mowa w ust. 1, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości  200 zł  za 1 m3. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych, w wysokości 100 zł za 1 m3. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 100 zł za 1m3. 

§ 4. Górne stawki opłat określone w § 1 , § 2 i § 3 są stawkami brutto. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/114/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Nur za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r., poz. 8418). 

§ 6. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DA8BB5-433E-4A78-A5E2-28F44E3A940B. Podpisany Strona 1



rp R .Tz ?1= `w o !.i N '  {-1 :Ł ' , \  ..-,`,  L
I'.jt,^fj`,,/  tT,;T\,lT`,.  _      ,  ,,   J J ;

t-r),',   .j2';,.     (   j  ,__

ul.    L,,   J,,,C--J.1.,,:,,`    .=

v,ło;.   ma2jwi    1`,  .3

Nur, dn.: 3 lutego 2023 r.
7

6.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia gómych stawek opłat

ponoszonych   przez   właścicieli   nieruchomości,   którzy   nie są
obowiązani  do  ponoszenia  opłat  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi na rzecz Gminy Nur za usługi w zakresie odbierana
odpadów komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie
zbiomików   bezodpływowych   lub    osadników   w instalacjach
przydomowych   oczyszczalni   ścieków  i transportu   nieczystości
ciekłych.

Głosowało : 15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYTv"O SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię                                                                           |   Jak głosował
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Amdrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

PRZ=,Lr,,,3

AdL,,,,;',1,,,."ŁĄljl


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


